11-02-2024 10:32:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessidade de organização de lixo proveniente dos comércios locais, facilitando o recolhimento do lixo, a
manutenção da limpeza das vias públicas e a prevenção em relação ao entupimento de bueiros.

Requer a instalação de caçamba de coleta de lixo para atender não somente às residências locais como
também os comércios que estão próximos ao endereço utilizado para o requerimento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, 2870, SANTA MONICA, 38.408-290, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ATELIÊ FOR DE BRIGADEIRO

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 12651/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total